

Velkommen til skisamling på Vestlia, Geilo! En samling med skiglede og moro for utøvere og foreldre!

Invitasjon

Vi inviterer til årets Fossum IF familiesamling på Vestlia, Geilo 22.-24. november, som i år er felles for langrenn og skiskyting UH, HL og 2013-14 -15 barnekullene med deres familier.

Vi håper på snøtunge trær, gode skiforhold og hyggelige sosiale aktiviteter for alle sammen. Formålet med samlingen er ved siden av gode sportslige forhold og forberedelse til sesongstart, at foreldre og utøvere skal bli godt kjent og ha det hyggelig innad og på tvers av årskullene.

Innkvartering skjer på dobbelt- og tremanns samt noen fire og fem manns rom på Vestlia Resort, og mat spises på hotellet (smurt matpakke til lunch).

Skiøktene gjennomføres på Geilo Skistadion eller i løypene på Geilo hvis forholdene tillater det. Våre dyktige langrennstrenere vil være med på samlingen og sørge for skiglede og gode treningsøkter begge dager.

Vi håper flest mulig av både utøvere og foreldre blir med på denne hyggelige og sosiale helgen!

Litt om bakgrunnen for denne samlingen

Vi har lenge ønsket å samle barne- og ungdomskullene i Fossum Langrenn og Skiskyting på en skisamling, med godt innslag av foreldre. Derfor var Skei booket for alle sammen første helg i desember som har vært fast Skei helg for ungdomskullene de siste årene. Pga endringer i skiskytter terminlisten, kolliderte dette plutselig med åpningshelgen til skiskytterne som er bakgrunnen for at denne samlingen ble fremskyndet 1 uke. Vi var så heldige å få plass til alle på Vestlia på Geilo, som har alt det vi trenger; Snø-garanti, gode boforhold og fine områder for sosiale aktiviteter.

Pris:

Pris for overnatting fredag til søndag, frokost begge dager og middag fredag og lørdag samt nistepakke lørdag og søndag: NOK 2400.

Transport:

Transport tur / retur Geilo med privatbiler. Det vil ikke bli arrangert felles transport, men ansvarlige på ditt kull vil hjelpe til slik at alle får plass i en bil.

Vi ser på felles transport frem og tilbake til løypene.

Tentativt program:

*Endelig program kommer den siste uken før samlingen, og vil variere noe mellom de ulike gruppene. Det kan også komme endringer i programmet under.

Fredag:

16:00 – 18:00 Rommene er klare for innsjekk

18:00 - 20:00 Middag i Vestliahallen

20:00 – 21:00 Felles informasjonsmøte i Vestliahallen Øst

21:00 Leggetid for utøvere

22:00 Ro

Lørdag:

07:30 God morgen

08:00: Frokost (smøre matpakke og ta med varm drikke til lunch)

09:00: Avreise stadion for første skiøkt

12:00 – 13:30 Lunch (matpakke) i Vestliahallen og Smørekurs for foreldre, UH og HL-utøvere

14:00 Avreise til skistadion for andre skiøkt

16:00 – 18:00 Bading og forberede til kveldens show. Ett av barnekullene blir ansvarlig for underholdningen. Alle kull stiller med innslag.

18:00 Middag i Vestliahallen

19:30 – 21:00 Underholdning og Dåp i Vestliahallen Øst

21:00 – 22:00 Leggetid for utøvere og samling for foreldre i Vestliahallen (alkohol kan kun nytes etter at barna har lagt seg)

Søndag:

07:30 God morgen

08:00: Frokost (smøre matpakke og ta med varm drikke til lunch)

09:00: Avreise stadion for første skiøkt

12:00 – 13:30 Lunch (matpakke) i Vestliahallen

14:00 Avreise til skistadion for andre skiøkt.

Ringkollenlekene for barnekullene.

15:30 Hjemreise direkte fra stadion

Annen praktisk info

All oppdatert informasjon om samlingen vil du finne på din gruppe i spond, og det er til enhver tid hovedtrener og/eller oppmann i din respektive gruppe som vil gi deg informasjon som gjelder din gruppe.

Romplan vil være tilgjengeliggjøres ved ankomst. Utøvere innkvarteres i rom fordelt pr årskull, jenter og gutter separat. Alle blir plassert med noen de kjenner, derfor skriv opp skole og klasse (eks Jar 5B). Foreldre som er med må krysse av hvilket kull de er med. **Husk at et viktig mål for**

samlingen er at alle skal bli kjent med andre utøvere i klubben. Det settes opp en forelder per rom som er romansvarlig og som skal sørge for trygghet, sikkerhet og orden på rommene. De skal også hjelpe utøvere med å smøre ski og bidra til at utøverne møter riktig kledd og til riktig tid til treninger/måltider, osv. Romplan med romansvarlig er i resepsjonen på Vestlia. Romansvarlig bor på annet rom.

Pakke- og utstyrliste tilgjengeligjøres via spond når samlingen nærmer seg.

Vi har 231 plasser tilgjengelig på hotellet. Dette er forhåpentligvis nok til alle som vil være med, ellers er det førstemann til mølla-prinsippet som gjelder.

Bindende påmelding via rubic i denne lenken før 27.10.2024.

Ved sykdom må egen reiseforsikring benyttes for å få refusjon for påmeldingsavgift.

Påmeldingslenke:

Vi gleder oss til samling og håper at mange utøvere og foreldre blir med!

Hilsen

Komiteen,

V/ Marianne Hagelsteen Kvien og Kristoffer Røstad